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用　　途　玄関等の出入口
材　　質　ステンレス鋼 SUS304
付属ネジ　丸木ネジ3.5×25mm
※�引戸や内開きドア、両開きドアには�
使用できません。

No.538 ドアチェーン

ゴールド

クローム 銅ブロンズ

用　　途　玄関ドア等の確認用
材　　質　黄銅
ド ア 厚　24〜38mm
　　　　　28〜42mm
　　　　　35〜54mm

22φ18
8

21

7
32

107

160

51

2

ホーニング

No.545

93

1.
2

30

20

3.
5

120

φ18

材　　質　ステンレス鋼 SUS304
仕　　上　ブロンズ
※開きドアには使用できません。

No.545 ドアチェーン（引戸用）（Glory2-654）

用　　途　玄関等の出入口
材　　質　黄銅
付属ネジ　皿木ネジ3.5×25mm
※�引戸や内開きドア、両開きドアには�
使用できません。

No.2537N ドアチェーン

黄銅磨き

サテンクローム 古代ブロンズ 黒
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寸法表（mm）
  ドア厚 	 A	 B	 C	 D
 	24〜38	 23	 10	 23	 21
 	28〜42	 23	 10	 27	 19
 	35〜54	 29	 15	 34	 26

6R-24・28・35 ドアビュアー

価格表  K101〜K102




